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PIR: 329970 Késziilt: 2018.12.13 12:25
Elemi kaltségvetés I,

Magyar Allamkinestdr

Fejezet: 15/01 Cimrend: 0800 AHT: 237309

Szakdg: 841112 Szektor: 1051 Iddszak: 2019.3

01 K1-K8. Koliségvetési kiaddsok
02 B1-B7. Koltségvetési bevételek
04 B8. Finanszirozasi bevételek

Adatellendrzd kid: 69-1a-5ca921-471a7144-5c3ce-51-6153-2665-14-4a



PIR: 329970 Készilt: 2018.12.13 12:25

Elemi kéliségvetés I.

Magyar Allamkincstar

Fejezet: 15/01 Cimrend: 0800 AHT: 237300
Szakig: 841112 Szektor: 1051 Iddszak: 2019.3

Adatellendrzd kéd: 69-1a-5c¢a921-471a7144-5c3ce-51-6153-2665-14-4a
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PIR: 329970

Elemi kiltségvetés I,

Magyar Allamkinestar

Fejezet; 15/01 Cimrend: 0800 AHT: 237309
Szakdg: 841112 Szektor: 1051 Iddszak: 2019.3
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01 Torvény szerinti illetmonyck, munkabérek (K1101)
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Késziilt; 2018.12.13 12:25
firtéktipus: Forint

B
Ei
G

23 470 650 000

04 Keészonléti, Bayeleti, helyettesitdsi dij, tilom, hilszolgilat (K1104) 310 000 000
05 Vigkielégités (K1105) 20 000 000
16 Jubileumi jutalom (K1106) 2081 052 000
07 Bisvon, kivili jultatésok (K1107) 1 139 D00 00D
o8 Ruhdzaii kblscgiéiés (K1108) 750 DGO 00D
L) Kizlekedési kiltségtérités (K1109) 310 €00 00
10 Epyéb kohscpiéritések (K1110) 68 340 000
12 Saocidlis timogatasok (K1112) 300 000 000
13 Foplalke k egydly szemelyi j asai ({1113) 261 848 000
14 Foglalkoztatottak uuma.um_u_m juttatdsai (=01+...+13) (K11) 26 910 930 000
16 Munkavégzisre irdnyuld egyéb jogviszonyban nem sajdt foplalk k fizetett juttatisok (K122) 36 000 Q00
17 Egyib killst személyi juttatisok (K123} 141 970 900
18 Kiils§ személyi juttatdsok (=15+16+17) (K12) 177 570 000
19 Személyi juttatisok (=14+18) (K1) . 27 0BS 900 000
20 Mumkaadtkat terhels jirlékok €s szociflls hozzdJarulési adé 5302 700 000
21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 75 000 00D
2 Ozemelteldsi anyagok 1 fse (K312) 420 000 000
23 Arul &5 (K313} -1 300 000
24 Készletheszorzés (=21:+22+23) (K31) 496 300 000
25 Informatikai szelgiltatisok igénybevitele (1IK321) 5 000 000 D00
26 Egyéb k ikéicids szolgiltatdsok (K322) 250 000 DOG
27 Kommunikéiciés szolgaltatdsok {(=25+26) (K32) 5 250 000 000
28 Koziizemi dijak (K331) 500 000 000
30 Béreti és lizing dijak (K333) 500 000 D00
31 Karhantartési, Kisfavitdsi szolgdltatasok (K334} 977 600 D00
32 Kbzvetilett szolgiltalasok (K335) 49 500 000
23 kmai levékenységel segitd szolgdltatisok (K336) 250 000 DO
34 Egyéb szolgaltntdsok (K337) 2 524 236G 000
35 Szolgilatisi kiadfsok (=28+...+34) (K33) S 201336 000
36 Kikilldelések kinditsai (K341) 52 500 000
a7 Reklim- és propagandakiadisok (K342) 9 605 000
38 Kililletések, reklam- &5 propagandakiadisok (=36-+37) (K34) 62 100 000
39 Mitkodési célii elfzelesen felszamilow dltalinos forgalmi adé (K351) i 2617 764 000
40 Fizelendd dllalinos forgalmi add (K352) 75 800 00D
42 Egyéb pénzigyi miveletel kiadasai (K354) 1 000 00D
43 Egyéb dologi kinddsok {K355) 13 259 000 000
44 Killoaféle befizetések és egyéb dologi kiadisok (=39+...+43) (K35) 15 953 564 000
45 Dologi kiadfsok {=24+27+35+38+44) (K3) 26963 300 000
55 Nemzetkdzi kételezellségek (K501) 10 700 000
63 Epyéh milkoddsi ofli ti asok Allam} ison belillre (K506) 1G04 300 00D
69 Egyéb miikédési cdld timogatisok dllamhiztartdson kivillee (K512) © 400 000

Adatellen6rzd kéd: 69-1a-5ca921-471a7144-5c3ce-51-6153-2665-14-4a



PIR: 329970 . Késziilt: 2018.12.13 12:25
Elemi koltségvetés I, : Enéktipus: Forint
Magyar Allamkincstir

Fejezet: 15/01 Cimrend: 0800 AHT: 237309 .

Szakag: 841112 Szektor: 1051 IdGszak: 2019.3
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71 Egyéb mitkddési célii kiadisok (=55+59+...+70) {(K5) . 1 615 400 000
72 Immalerélis javak beszerzése, létesitése (KG1) ' 625 200 600
73 I Janok b ésc, Iéiesitése (K62} 723 700 000
74 Informalikai eszkbzdk beszerzése, Mtesitése (K63) j 605 000 000
75 Egyéh tirpyl eszkizok beszerzése, Mtesitése (KG4) . 258 500 000
78 Beruhdzasi céhi eld: felszdmltolt ltaldnas Forgalmi add (K67) - 598 360 000
79 Beruhizisck (=72+...+78) (K6) 2 810 700 000
80 Ingatlanck fi asa (K71) 302 100 D00
a3 Feldjitasi céld elSzetesen felszimitott dltalines forgalmi adé (K74) 81 GO0 030
84 Felijiisok (=80+...483) (K7) . 383700 000
o0 Felhalimozasi céld visszatfritendd timogatasok, kdlesdndk nyGjtdsa dllamb tdsan kivillre (K86) 21 80D 000
9 Egytb felhatmozssi c&16 kiadssok (=B5+...+93) (K8) _ 21,800 000
95 Koltségvetési kiadisok (=19+20+45+54+71+75+84+4) (K1-K8) 64 686 500 000

Adatellendrzd kéd; 69-1a-50a921-471a7144-5¢3ce-51-6153-2665-14-4a ~5-



PIR: 320970

Elemi koliségvetés 1.

Magyar Allamkinestdr

Fejezet; 15/01 Cimrend: 0800 AHT: 237309
Szakdg: 841112 Szektor: 1051 Iddszak: 2019.3

M 2]

Keésziilt: 2018.12.13 12:25
Enéktipus: Forint

: 3 R

12 Egyéb m dmogatdsok bevittelel dllamhéztartison belildl (B1GY 5 Nt.moo.c.ca
13 Miikodési céli timogatisok Allamhéztartason belitlcdl (=07+...+12) (B1) 5 244.900 000
35 lg k ellenéatéke (B402) ) 2 508 900 600
36 Kozvetitett szolgiliatasok ellenértéke (B403) 63 000 000
30 Kiszéml4zoit dltalinos forgalmi adé (B40G) 66 400 000
48 Egyéb milkilési bevételck (B411) 17 638 500 000
49 Miikodést bevételek (=34+...+40+43+45+..,.4+48) (B4) 20 936 800 000
68 Kbliségvetési bevételek (=13+19+33+49+55+61+67) (B1-B7) 26 181,700 000

Adatellen6rzé kod: 69-1a-5ca921-471a7144-5c3ce-51-6153-2665-14-4a




PIR: 328970 , . Késziilt: 2018.12.13 12;25
Elemi kisltségvetés 1. Ertéktipus: Forint
Magyar Allamkincstdr

Fejezet: 15/01 Cimrend: 0800 AHT: 237309

Szakag: 841112 Szektor: 1051 Iddszak: 2019.3

e

15 Kbdzponil, lrdinyité szervi thmogatas (B816) wm.m.g 800 000
21 Belfoldi finanszirozas bevételei (=04-+H09+12+,, +17420) (B81) ) 38 504 800 000
30 Flnanszirozssl bevételek (=21+27+26+29) (B8) 38 504 800 000

Adatellendrzo kéd: 69-1a-5ca921-471a7144-5¢c3ce-51-6153-2665-14-4a -7~



Fejezali iellemzé adatok
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Onkorményzati jellemzé adatok

megye

pénziigy kbrzet

telepilés-

tipus

A fejezet megnevezése, székhelye: A megye megnevezése, Gnkormanyzat székhelye

Pénzligyminisztérium
Budapest

Szerv szémjele

I_32|997|0 1-05|1| 841]1|1|
Pls-iﬁrzsszém szektor szakagazat

A szerv megnevezése, székhelye:

Magyar Allamkincstar
1054 Budapest, Hold utca 4.

Iranyf6 (fejezetet irdnyitd) szenv:

Pénziligyminisztérium
ELEMI KOLTSEGVETES
tipus hénap naptél héna napi
o[ 1] 210|1|9| Lofr] [of1] [T2] [a]

..hé...11.....nap

a szerv gazdasagi vezetdje
—~Beleznai Daniel Laszl6

Készitette, ill. falvilagositast nydit:
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.............. Ruprecht Andrea..........cccvenne [ V)
................... 327-3563.....ccceneirenenen..(T0)EfON)

a szerv adatszolgdltatasi, beszamolasi tevékenysageit ellats
kéltségvetssi szerv PIR-térzsszama




PIR: 329970

Elemi koltségveres I1.

Magyar Allamkincstir

Fejezet: 15/01 Cimrend: 0800 AHT: 237309

Szakdg: 841112 Szektor: 1051 Iddszak: 2019.ELEMI_IT

Tartalomjegyzék
Szam Urlap megnevezés
08 Adatszolgéltatas a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott
. tisztségviselk Gsszetételérérsl
09 A Jétszam funkciesoportonkénti megoszlasa

Adatellentrzé kdd: -62-11-2a133971-3e-307b-26792567-4¢-7929-5e-6¢12-2¢
-2



PIR: 329970

Elemi koliségvetés IT,

Magyar Allamkincstir

Fejezet: 15/01 Cimrend: 0800 AHT: 237309

Szakdg: 841112 Szektor: 1051 Idészak: 2019.ELEML_iI

Ures {irlapok jegyzéke

Szam Urlap megnevezés

Adatellendrzd kéd: -62-11-2a13397f-3e-307b-26792567-4¢-7929-5e-6c12-2¢
-3-



FLEN 32T /U
Elemi koltségvetds II.
Magyar Allamkincstir

Fejezet:
Szakdg:

15/01 Cimrend: 0800 AHT: 237309
841112 Szektor: 1051 Iddszak: 2019.ELEMI_II

08 - Adatszol

galtatés a szemeélyi juttatisok és a fo

lalkoztatottak,

Maegnevezds

* Létszdm (3 qm.é.«m:
' tlages statisztlkal

.l

" Torvény szetintl -
etrnéiiyck, munkabérek

Narmatly jutalmak,
eéljuttatids, projektprémiuny

“Készenléti, Ugyelets,
Wn_%:mm._am._ &.m. tildra,

Viégklelégités, jubileuml

Jutalom

valasztott tisztségviselik Osszetételérérél

Béren kivilli Jultatésok

Kiltségtéritések

Témogatdsok

{ k egyély
szemelyl Juttatdsal

Vil

Usztség
Juttatisal

Iselidk

2

d iyl [étszdm, éves)
.3

4

§

&

7

10

11

12

05

dllantitkar (kivéve kozigazgatdsi
allanuitkér), (kidzigazgatisi)
allamuitkdreal azanns iHletményre
jogosult vezeld

15 555 G0g

148 698

185 000

06

helyettes dllamtitkar, Lutyectes
dllamtitkirzal azonos illetményre
Jopesult vezeld

G9 998 400

892 188

2000 000

500000

o7

yvezetd, fGosatilyveretd-
lelyeites, osztélyvezatd,

figykezel6 osztilyvezerd, ovabbi
vezeld {ICuv, 235. & (5) bek,

560

3608 240 400

91 105 Goe

83 270 BaY

175 380 QD0

20000900

3 000 DO

21

vezel§-kornxinyGtandcsos,
vezel-hivataliftitandcsos,
kormdnyhivatali kiemelt
itgyintézdl aszidlyba tartozé
kanndnyliszivisel

63

424123 200

2 360 000

3500000

9367974

11 300 000

3000 000

3 G50 000

22

korméany-fGlanicsos, hivatali
fotandcsos M., kormanyhivarali
felsifokd végzetiséggel
rendelkezé korminytiszivisel§

281

1462 826 400

16 580 000

10370000

41784 138

41 500 0G0

7 000 00¢

9915 050

23

hivatali fétanicsos 1.

553

2491 362 000

33 000 000

16513 000

82229934

103 216 000

3G 000 000

29000 000

24

vezetd-karménytanicsos, vezeld-
atalitandesns, kermanyhivatali
eretiségi vipzetiséggel rendelkezd
kormanytisztvisel 5

2280

7810997 200

133 000 000

115213 oo

463548 112

402 200 000

123 000 000

L11 6eG 060

25

kormanytanicsus,
vatalitanicsos, kermanyhivatali
karminyzati Ugykezels

L&51

4331 328 000

53 500 060

56318 op

367 795 726

320 000 009

95 00O 000

80 000 000

26

KOZTISZTVISELOK,

KORMANYTISZTVISEL(

K OSSZESEN (=01:+,..+25)

5395

20214 431 200

278 440 000

293019 000

1049037 710

1055 781 000

284 500 900

237 165 050

75

lelsafoku végzentsépii, a
kiltségvetbsi szerveknd]
foglalkoziatott egyéh
munkavéllalg (nem vezets}

346

2212 705200

19 000 000

G033 000

§1 449508

43 500 000

8000 000

11 625 400

76

hazéplukid végzensépgt, a
kgliségvetési szerveknél
foglalkoztalott egydl
munkavillald {nem vezetd)

193

863 527 200

10 060 oo

2 000 Doo

28 698 714

17 058 000

5 000 000

9957 550

77

ikal alkalmazots, a kitltségverdsi
szerveknél foglalkoztatott egyéh
munkavillald (fizikai
alkaimazozr)

G5

180026 400

2500 00¢

9814 068

12 000 000

2 500 000

3700 000

81

EGYEB BERRENDSZER
OSSZESEN (=74+...+80)

605

3 256 258 800

31 560 009

8033 000

B% 962 290

72 559 000

15 500 000

24 682 950

94

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=26+40+51+57+62+67+73+
81+93)

6000

23 470 690 000

310 000 000

301 052 000

1139 000 000

1128 349 000

300 000 000

261 848 000

95

Nyit6létszin: (az idészak elsd
napjén munkavégzésre irdnyulé
Jogviszonyban 4ll6k statiszitkal
allomAnyi |étszdma) (5)

5298

96

Munkajogi nyitélétszém (az
Iddszak els6 napjén
munkaviszunyban llok létszdina)

L

()

6014

Adatellendrzé kad: -62-11-2a13397f-3e-307b-26792567-4c-7920-56-6¢12-2¢




PIR: 329970

Elemi kiliségvetés II.

Magyar Allamkincstar

Fejezet: 15/01 Cimrend: 0800 AHT: 237309

Szakap: 841112 Szektor: 1051 Id6szak: 2019.ELEMI_IT

08 - Adatszolgéltatds a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségvisel6k Ssszetételérérs]

# . Megneveads : Létszém &6 (Tervezett | - Tirvény szerntl Normativ jutalmak, - Készenlétl, igyeleti, <_mnEm_mm—a.u Jubileumf Béren kivitli jultatdsol Kéltséptéf Ti A 3 é Sopiealf
CENEVE . - itlngos statisztikal otrménych cabicelk | collitats amak, . : sell, Egltés, J 8 amopalisok Foglalkoztatottak epyéh | Vilasztalt UszisépviselGk
o M__oammu..m e m_u» wn_. sy | .._.._u. munkabérek | céljttatds, E.Emrs_.w::az wzvszmm.:a._cn_\u. tiildgra; ..Es_E: szemalyd Juttatdsal Juttatdsal
L . 2 _ '3 .4 5 .. i .6 7 8 : 9 1o 1 12
97 | Ores Allishelyek szima az iddszak 165 0 0 0 0
elsfi napjin 0 0 0 0 0
98 | Tartdsan (legaldbb Iyirom hinapja) 30 Q 0 [ 0
iires Alldshelyek szdma vz idbszak 0 0 0 0 o
s napjan

99 | Allagos statisatikai
Jas2dm (tervezell éves
statisztikal

5824 0 a ] 0 0 0 0 0 0

100 |az Eurdpal Unio kéliségvetdsiben 56 4] 0 [+ 0 0 0 o 0

blatesitott forrasbsl finanszfrozott, 0
hatdrozott idejd jogviszony
keretében foglalkoztatelcak széma
2z idiszak elsd napjén

Adatellendrz6 kod: -62-11-2a13397£-3e-3070-26792567-4c-7929-5e-6¢12-2¢ -5-




PIR: 329970

Elemi koitségvetés I1.

Magyar Allamkincstar

Fejezet: 15/01 Cimrend: 0800 AHT: 237309

Szakdg: 841112 Szeltor: 1051 Iddszak: 2019.ELEMI_IT

09 - A létszam funkcidesoportonkénti megoszldsa

# - Megnevends Veretgt w&mu...._a_" kiszépfokyi Vezeldl Miszim: felsifokii Vezetdl Hitszim - Osszesen Nem vezetdi lotszim: alapfokit | Nem vezeli léiszim: lbzéplalel | Nem vezetl diszém: felséfoht | Nem vezetsi Tétszim - Gsszesen Léiszdm bsszesen
) geel " ggel L Vg, vigzeltségpel
1 : 2 ! ) 4 5 7 [ 9 10
0i | a) csoport 0 476G 476 1 1068 3 255 4324 4 800
03 | Osszesen (01+02) 0 476 476 1 1068 3255 4324 4800
04 | Humianpalitikai 0 5 5 0 3 57 70 75
05 | Gazdalkoddsi-kiltségverési 0 47 47 0 30 124 154 201
06 [Jogl 0 g 3 0 2 43 45 5
07 | Nemzethoo ] [ 0 0 0 1 1 1
08 | Eflendrzdsi 0 6 [ 0 i 39 a0 16
09 [ Koordinicids [ 13 13 Q 10 17 27 a0
10| Informatikal 0 4 4 [ 72 144 216 220
1% 0 2 2 0 0 [ [ 5
13 |6 (04+...+12) Q 83 83 1] 118 441 559 642
14 | Adminiszirativ-titkdrségi 1] 3 3 5 314 60 375 378
(15+16+17)
15 |- I. csopord feladarait segild 0 1 1 3 191 35 229 230
16 |- 1L esoport feladatait segilé 0 2 Z 2 115 23 141 143
17 - 1L csoport feladatait segilé 0 0 0 0 3 2 5 5
19 | Kézbesitési 0 2 0 ] 8 n L] B
2+ | Szdllirdsi 0 a 0 4 29 0 33 k]
21 |Jolén 0 o ] a9 G 1 7 7
22 | Ozemelietési Q 3 3 1 40 32 73 76
23 | Rendészeti 0 2 2 [ 2 ] 10 12
24 | Raktiroedsi 0 q 0 0 5 o 5 5
25 |Egyéb{..) 0 o a k) 2% 1 39 39
26 [Osszesen (14+18+...425) 0 8 8 19 429 102 550 558
27 |QOsszesen (03+13+26) = 0 567 567 20 1615 3798 5433 6 000
(28+32+48+56)
28 | Kiztisztviseldk, ¢ 567 567 0 1225 3603 45828 5395
korménytisztvisel$k (29+30+31)
23 |1 funkcld csoport 0 476 476 [ 898 3216 4114 4 590
30 | IK. funkcid csopont 0 83 83 0 44 304 348 431
3L |1, funkeit csopert 0 8 B ] 2683 83 366 374
56 fMunka Térvénykinyve hatdlya ald 1] 0 0 20 390 195 605 605
tartozék (57+58+59)
57 | 1. funkeid esoport 0 0 1] 1 170 39 210 210
58 {1, funkcié csoport 0 a 0 ] 74 137 211 211
59 | Il funkcié csopert ¢ 0 9 18 146 14 184 184

Adatellendrzd kbd: -62-11-2a13397f-3e-307b-26792567-d¢-7929-Se-6c12-2¢




